

PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN**REALISASI HIBAH BANSOS****TAHUN ANGGARAN 2017**

Sampai dengan tanggal 16 Juni 2017

Uraian	Belanja LS	Belanja TU	Belanja UP/GU	Jumlah
3	4	5	6	7
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Operasional DHC-BPK 45 Tahun 2017	100,000,000.00	-	-	100,000,000.00
Pencairan dana Musholla AL BAROKAH Dsn.Gunung Agung Ds.Temon Arjosari Th.2017	30,000,000.00	-	-	130,000,000.00
Pencairan dana Hibah kepada Subdenpom V/1-4 Pacitan Tahun 2017 (Pam HUT Pacitan ke 272 Tahun 2017)	15,000,000.00	-	-	145,000,000.00
Pencairan dana hibah Operasional PWRI Cabang Kabupaten Pacitan Th.2017	150,000,000.00	-	-	295,000,000.00
Pencairan dana hibah Kamar Dagang dan Industri (KADIN) Kabupaten Pacitan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	345,000,000.00
Pencairan dana Festival Upacara Air Sanggar Seni Song Meri Kabupaten Pacitan Tahun 2017	100,000,000.00	-	-	445,000,000.00
Pencairan dana hibah kegiatan PEPABRI Kabupaten Pacitan Tahun 2017	40,000,000.00	-	-	485,000,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk Kegiatan Operasional DEKOPINDA Tahun 2017	30,000,000.00	-	-	515,000,000.00
Pencairan dana hibah Kwartir Cabang Gerakan Pramuka Kabupaten Pacitan Tahun 2017	400,000,000.00	-	-	915,000,000.00
Pencairan dana hibah PGRI Kabupaten Pacitan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	965,000,000.00
Pencairan dana kegiatan YOUTH ALLIANCE RENDEZVOUS 4 Tahun 2017	25,000,000.00	-	-	990,000,000.00
Pencairan dana hibah operasional SURF CLUB Kabupaten Pacitan Tahun 2017	40,000,000.00	-	-	1,030,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas TK TUNAS BANGSA Dusun Mloko Desa Kalikuning Tahun 2017	25,000,000.00	-	-	1,055,000,000.00
Pencairan dana untuk kegiatan Federasi Olahraga Rekreasi Masyarakat Indonesia (FORMI) Kabupaten Pacitan Tahun 2017	150,000,000.00	-	-	1,205,000,000.00

Pencairan dana pembangunan RKB MTs MA'ARIF 017 Kalikuning Dsn.Kepek Desa Kalikuning Tulakan Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	1,265,000,000.00
Pencairan dana bantuan RKB (Ruang Kelas Baru) RA AKHYATUL MUSLIM Dsn.Weru Ds.Borang Arjosari Tahun 2017	70,000,000.00	-	-	1,335,000,000.00
Pencairan dana Pembangunan Ruang Kelas (RKB) MA MUHAMMADIYAH 01 Tegalombo Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	1,395,000,000.00
Pencairan dana Operasional rutin KONI Kabupaten Pacitan Tahun 2017	100,000,000.00	-	-	1,495,000,000.00
Pencairan dana bonus ATLIT Kabupaten Pacitan Tahun 2016	50,000,000.00	-	-	1,545,000,000.00
Pencairan dana biaya pembinaan Prestasi KONI Kabupaten Pacitan Tahun 2017	700,000,000.00	-	-	2,245,000,000.00
Pencairan dana pengadaan alat komputer MA MUHAMMADIYAH 2 Tulakan Th.2017	75,000,000.00	-	-	2,320,000,000.00
Pencairan dana pembangunan gedung MTs DARUL HUDA temon Arjosari Tahun 2017	70,000,000.00	-	-	2,390,000,000.00
Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru SMPIT AR RAHMAH Sumberharjo Pacitan Th.2017	50,000,000.00	-	-	2,440,000,000.00
Pencairan dana rehabilitasi Ruang Kelas MTs Muhammadiyah II Tinatar Punung Th.2017	60,000,000.00	-	-	2,500,000,000.00
Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) MA MA'ARIF Bandar Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	2,560,000,000.00
Pencairan dana rehab MI Muhammadiyah Karanganyar Kebonagung Th.2017	60,000,000.00	-	-	2,620,000,000.00
Pencairan dana pembuatan talud MI GUPPI Temon Arjosari Th.2017	15,000,000.00	-	-	2,635,000,000.00
Pencairan dana rehab MI Muhammadiyah Jatigunung 3 Tulakan Th.2017	60,000,000.00	-	-	2,695,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas MIM Gasang Tulakan Th.2017	60,000,000.00	-	-	2,755,000,000.00
Pencairan dana rehabilitasi bangunan MIM Baleharjo Pacitan Th.2017	50,000,000.00	-	-	2,805,000,000.00
Pencairan dana bantua Hibah untuk	60,000,000.00	-	-	2,865,000,000.00

kegiatan Pengadaan Alat komputer
MI MUHAMMADIYAH POKO Kec.
Pringkuku Tahun 2017

Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Pembangunan Pagar MIM KETEPUNG Kec. Kebonagung Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	2,915,000,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Pengadaan Alat Komputer SMA MUHAMMADIYAH Pacitan Kec. Pacitan Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	2,990,000,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Pembangunan Pagar MI GUPPI Desa Ponggok Kec. Pacitan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	3,040,000,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Rehab MI MUHAMADIYAH Desa Ngunut Kec. Bandar Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	3,100,000,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Bantuan Laboratorium Bahasan MA MA'ARIF Desa Kalikuning Kec. Tulakan Tahun 2017	100,000,000.00	-	-	3,200,000,000.00
Pencairan dana pembuatan Ruang Kelas Baru MI MUHAMMADIYAH NGLARAN II Tulakan Th.2017	50,000,000.00	-	-	3,250,000,000.00
Pencairan dana rehabilitasi Ruang Kelas MI GUPPI TUMPUK Bandar Th.2017	50,000,000.00	-	-	3,300,000,000.00
Pencairan dana Ruang kelas Baru MI NU AL MUTAQIN Ds.Ngumbul Tulakan Yh.2017	50,000,000.00	-	-	3,350,000,000.00
Pencairan dana Ruang Kelas Baru MI Muhammadiyah Ngumbul Tulakan Th.2017	95,000,000.00	-	-	3,445,000,000.00
Pencairan dana penyempurnaan Ruang Kelas Baru MI Muhammadiyah Padi III Tulakan Th.2017	50,000,000.00	-	-	3,495,000,000.00
Pencairan dana Ruang Kelas Baru MIM PADI I Tulakan Th.2017	60,000,000.00	-	-	3,555,000,000.00
Pencairan dana rehab Ruang Kelas MI MUHAMMADIYAH JERUK Bandar Th.2017	60,000,000.00	-	-	3,615,000,000.00
Pencairan dana pembangunan asrama Yayasan LPYP Terpadu "Latahzan" Punung Th.2017	200,000,000.00	-	-	3,815,000,000.00
Pencairan dana pembangunan MIM	30,000,000.00	-	-	3,845,000,000.00

Ploso Kecamatan Punung Th.2017

Pencairan dana melanjutkan pembangunan RKB Madin AWWALIYAH FATHUL ULLUM Tulakan Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	3,905,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas Baru MI GUPPI Karangrejo Arjosari Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	3,980,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas Baru RA AL- HUDA Kelurahan Ploso Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	4,030,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas MTs Muhammadiyah 05 Kalikuning Tulakan Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,090,000,000.00
Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru MTs MA'ARIF 06 Mantren Kebonagung Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,150,000,000.00
Pencairan dana rehabilitasi sekolah MIM Kalikuning II Kecamatan Tulakan Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,210,000,000.00
Pencairan dana bantuan komputer SMK PGRI Ngadirojo Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,270,000,000.00
Pencairan dana pembangunan pagar dan talud SMP PGRI Tulakan Tahun 2017	70,000,000.00	-	-	4,340,000,000.00
Pencairan dana hibah melanjutkan pembangunan gedung Madin DARUSSALAMAH Desa Dadapan Klesem Kebonagung Tahun 2017	15,000,000.00	-	-	4,355,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas baru SMK PROGRESIF BABUSSALAM Tegalombo Th.2017	75,000,000.00	-	-	4,430,000,000.00
Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) di MTs Ma'arif 13 Nawangan Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,490,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas SMP PGRI GENDARAN Donorojo Tahun 2017	60,000,000.00	-	-	4,550,000,000.00
Pencairan dana rehab MIM JUWONO Desa Mantren Kec.Kebonagung Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	4,625,000,000.00
Pencairan dana pembangunan talud dan pagar SMP PGRI Kebonagung Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	4,700,000,000.00
Pencairan dana pengadaan meubelair SMP PGRI Gondang Nawangan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	4,750,000,000.00
Pencairan dana pembangunan MI	90,000,000.00	-	-	4,840,000,000.00

GUPPI Pagutan Arjosari Tahun 2017

Pencairan dana bantuan pengadaan peralatan komputer SMK PGRI I Pacitan Th.2017	100,000,000.00	-	-	4,940,000,000.00
Pencairan dana bantuan pembangunan RKB MTs MA'ARIF 11 Tokawi Nawangan Th.2017	60,000,000.00	-	-	5,000,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas BA AISYIYAH PADI II Tulakan Th2017	60,000,000.00	-	-	5,060,000,000.00
Pencairan dana rehab Gedung Madrasah (ruang kelas) MIM SEMPU Nawangan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	5,110,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas MIM Jetis Lor Nawangan Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	5,185,000,000.00
Pencairan dana rehabilitasi Sarpras Layanan Mahasiswa STIT Muhammadiyah Pacitan Th.2017	60,000,000.00	-	-	5,245,000,000.00
Pencairan dana pengadaan meubelair MIM KLUWIH II Tulakan Th.2017	60,000,000.00	-	-	5,305,000,000.00
Pencairan dana pengadaan mebelair MI GUPPI HADIWARNO Ngadirojo TH.2017	60,000,000.00	-	-	5,365,000,000.00
Pencairan dana bantuan komputer SMP PGR I Bandar Th.2017	60,000,000.00	-	-	5,425,000,000.00
Pencairan dana pembangunan RKB MTs Ma'arif 14 Wonoasri Ds.Wonoasri Ngadirojo Th.2017	60,000,000.00	-	-	5,485,000,000.00
Pencairan dana pembangunan RKB (Penyempurnaan RKB) MTs MUHAMMADIYAH 03 Ketro Kebonagung Th.2017	80,000,000.00	-	-	5,565,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas SMK MUHAMMADIYAH TINATAR Punung Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	5,640,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas MI Muhammadiyah Bandar I Bandar Th.2017	50,000,000.00	-	-	5,690,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas Baru MIM Plumbungan Kebonagung Th.2017	80,000,000.00	-	-	5,770,000,000.00
Pencairan dana rehab MI MUHAMMADIYAH Bandar 2 Bandar Th.2017	50,000,000.00	-	-	5,820,000,000.00
Pencairan dana pembangunan ruang kelas Baru MA MUH BANDAR TH.2017	75,000,000.00	-	-	5,895,000,000.00

IH.2017

Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) MTs Muhammadiyah Bandar Th.2017	80,000,000.00	-	-	5,975,000,000.00
Pencairan dana rehab ruang kelas MI Muhammadiyah Gembuk II Kebonagung Th.2017	60,000,000.00	-	-	6,035,000,000.00
Pencairan dana pembangunan Ruang Kelas Baru MIM PRINGKUKU Th.2017	80,000,000.00	-	-	6,115,000,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan DONOROJO Tahun 2017	548,400,000.00	-	-	6,663,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan PUNUNG Tahun 2017	879,000,000.00	-	-	7,542,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan PRINGKUKU Tahun 2017	581,400,000.00	-	-	8,123,800,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan PACITAN Tahun 2017	2,032,200,000.00	-	-	10,156,000,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan KEBONAGUNG Tahun 2017	1,048,800,000.00	-	-	11,204,800,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan ARJOSARI Tahun 2017	822,600,000.00	-	-	12,027,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan NAWANGAN Tahun 2017	1,288,200,000.00	-	-	13,315,600,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan BANDAR Tahun 2017	787,800,000.00	-	-	14,103,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan TEGALOMBO Tahun 2017	729,000,000.00	-	-	14,832,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan TULAKAN Tahun 2017	1,642,200,000.00	-	-	16,474,600,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan NGADIROJO Tahun 2017	1,114,800,000.00	-	-	17,589,400,000.00
Pencairan dana BOP PAUD (TK,KB,TPA,SPS) Kecamatan SUDIMORO Tahun 2017	754,800,000.00	-	-	18,344,200,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Pengadaan perlengkapan Olah Raga SMP MUHAMMADIYAH 2 TULAKAN Kec. Tulakan Tahun 2017	25,000,000.00	-	-	18,369,200,000.00

Pencairan dana pembangunan ruang kelas MIM Kluwih I Tulakan Th.2017	75,000,000.00	-	-	18,444,200,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk kegiatan Pengadaan Alat Drumband MTs MUHAMADIYAH NAWANGAN Kec. Nawangan Tahun 2017	50,000,000.00	-	-	18,494,200,000.00
Pencairan dana bantuan Talud SMK MA'ARIF SABILUL HIDAYAH Ds.Ngumbul Tulakan Th.2017	50,000,000.00	-	-	18,544,200,000.00
Pencairan dana hibah pembangunan sentel Band Lapangan Peta Kodim 0801 Pacitan Th.2017	25,000,000.00	-	-	18,569,200,000.00
Pencairan dana bantuan Hibah untuk Pemb. Lapangan Tembak Kodim 0801 Pacitan Tahun 2017	75,000,000.00	-	-	18,644,200,000.00
Pencairan dana hibah pembangunan Gedung Wisma Haji Ikatan Persaudaraan Haji (IPHI) Kab.Pacitan Th.2017	150,000,000.00	-	-	18,794,200,000.00
Pencairan dana hibah Operasional MUI Kabupaten Pacitan Th.2017	50,000,000.00	-	-	18,844,200,000.00
Pencairan dana hibah kepada Polres Pacitan untuk kegiatan HARKAMTIBMAS Th.2017	952,471,500.00	-	-	19,796,671,500.00
Pencairan dana hibah pembangunan Gedung Muslimat AN CAB Arjosari Th.2017	50,000,000.00	-	-	19,846,671,500.00

Mengetahui

PPKD



Drs. HERU SUKRESNO, MM

NIP . 19660614 199203 1 008